
KANTON SARAJEVO  

Skupština Kantona Sarajevo  

Na osnovu člana 18. stav 1. tačka m) Ustava Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", br. 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00 i 4/01), Skupština Kantona Sarajevo, na sjednici 

od 18. novembra 2004. godine, donijela je  

ODLUKU  

O PROGLAŠENJU AMANDMANA XIX DO XLII NA USTAV KANTONA SARAJEVO  

I  

Proglašavaju se amandmani XIX do XLII na Ustav Kantona Sarajevo koje je usvojila 

Skupština Kantona Sarajevo na sjednici održanoj 18. novembra 2004. godine.  

II  

Amandmani XIX do XLII na Ustav Kantona Sarajevo čine sastavni dio Ustava Kantona 

Sarajevo.  

III  

Amandmani stupaju na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Kantona 

Sarajevo".  

 

Broj 01-02-25353-1/04 

18. novembra 2004. godine 

Sarajevo  

Predsjedavajuća 

Skupštine Kantona Sarajevo 

Meliha Alić, s. r.  

 


